
 

 

1 

 

 

 
 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 
 

Označení zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Název veřejné zakázky: Modernizace a rozšíření funkcionalit nemocničního informačního 
systému (NIS) a související dodávky a služby 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem projektu a této veřejné zakázky je modernizace a rozšíření 
funkcionalit nemocničního informačního systému (NIS) v oblasti 
elektronizace procesů (např. v oblasti elektronické zdravotnické 
dokumentace, zpracování dat z PACS apod.), dlouhodobá elektronická 
archivace zdravotnické dokumentace, podpora nových procesů v 
rámci nemocnice a jejich elektronizace a možnost jejich realizace 
nejen v nemocnici, ale i vzdáleně a nové funkce v NIS. 

Předmětem je také napojení na systémy výměny elektronické 
zdravotnické dokumentace na úrovni kraje (eHealth JMK) a 
prostřednictvím tohoto systému na systémy výměny zdravotnické 
dokumentace na národní úrovni (NIX ZD) a nadnárodní (NCP eH). 
Výměna elektronické zdravotnické dokumentace je možná jen za 
podmínky, kdy na to zdrojový systém (NIS) bude připraven a bude 
podporovat a pracovat s elektronickou zdravotnickou dokumentací a 
bude provedena elektronizace procesů tak, aby jejich výstupem byla 
elektronická zdravotnická dokumentace. 

Jedná se o modernizaci a rozvoj vnitřního informačního systému 
žadatele pro řízení, podporu činností a provoz nemocnice zřizované 
Jihomoravským krajem. Součástí je napojení dalších vnitřních 
informačních systémů žadatele a na externí systémy pro výměnu 
zdravotnické dokumentace (eHealth, jen napojení na tento systém 
JMK, nikoliv dodávka nebo modernizace tohoto systému). 
Prostřednictvím eHealth systému kraje bude zajištěno napojení na 
další systémy výměny zdravotnické dokumentace, např. NIX ZD, 
Národní kontaktní místo pro eHealth (NCP eH) a eHealth systémy 
dalších krajů. 

Cena sjednaná ve smlouvě o 
dílo bez DPH: 

44 478 800 Kč 

Cena sjednaná v servisní 
smlouvě po dobu 4 let bez DPH: 

12 845 896 Kč 

 



 

 

2 

 
 

B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro 
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

ICZ a.s. 
 

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4 

25145444 CZ 25145444  

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

ICZ a.s. 
 

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4 

25145444 CZ 25145444  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

ICZ a.s. 
 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v souladu s §122 odst.2 zákona bez 
provedení hodnocení, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

ICZ a.s. 
 

STAPRO  s. r. o. 

Pernštýnské 
náměstí 51, 
Pardubice-Staré 
Město, 530 02 
Pardubice 

13583531 CZ699004728 

 
SoPHIS a.s. 

Malostranská 
646/36, Starý 
Lískovec, 625 00 
Brno 

26305879 CZ26305879 

CATEGORY a.s. 
Vídeňská 204/125, 
Přízřenice, 619 00 
Brno 

25571192 CZ255571192 

 
Prodata Praha, spol. 
s r.o. 

Roztoky u Prahy, 
Braunerova 996 

44269731 CZ44269731  

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ.  

 
M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 

V Praze dne 2. 2. 2022 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2022-02-02T13:26:18+0100
	Linda Robovská




